
 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

OGGETTO: I.I.S. "MARZOLI" IN COMUNE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO (BS). LAVORI 

DI ADEGUAMENTO NORMATIVO ED ANTINCENDIO IMPIANTI SPORTIVI. CUP: 

H44H17001350002 CIG: 7454513AB9– avviso esito di gara-. 

Importo soggetto a ribasso  240.00,00 €  

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso 5.000,00 € 

Importo totale  245.00,00 € 

 

Data pubblicazione bando 28 maggio 2018; 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 25; 

 NOME PARTECIPANTE PROV COMUNE 

1 RICO COSTRUZIONI SRL  CE CASERTA  

2 CONSORZIO ARTEA (ART.34 COMMA 1 LETT.B)  VI SANTORSO  

3 IM.E.E. SRL  BS MALONNO  

4 KREOCASA GROUP SRL  ME SAN MARCO D'ALUNZIO  

5 LE.CO.GEN. S.R.L.  VV SAN NICOLA DA CRISSA  

6 R.V.M. IMPIANTI S.R.L.  BS ARTOGNE  

7 EDILCONFORT S.R.L.  VR VERONA  

8 CLV COSTRUZIONI LARIANE VALTELLINESI SRL  SO MORBEGNO  

9 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA  SA CASTEL SAN GIORGIO  

10 G.S.M. COSTRUZIONI S.R.L.  NA POMIGLIANO D'ARCO  

11 EDILIZIA 2000 SOC COOP ARL  CE CASERTA  

12 REAL CASA BUILDING SRL  BG CLUSONE  

13 EDIL 3 SRL  BS REZZATO  

14 SERRANTONI  MI MILANO  

15 ELMA ENERGIE S.R.L.  MI MILANO  

16 MANUTENZIONI SRL  BA MOLFETTA  

17 CIPIEMME S.R.L.  MB BOVISIO-MASCIAGO  

18 G.R. ELECTRIC  MI CINISELLO BALSAMO  

19 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE E 

MECCANICHE  
PD VEGGIANO  

20 BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI  MB LIMBIATE  

21 ITER S.R.L.  SA ANGRI  

22 BENCAM GROUP SRL  BS ISEO  



 

SETTORE STAZIONE APPALTANTE  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA AREA VASTA IDC_63 

Rev. 02 - 11.05.18 

Avviso esito di gara 

 

 

Settore della Stazione Appaltante - Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs @pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente  

23 ELECTRA SRL  BO CASALECCHIO DI RENO  

24 CREA.MI SRL  MI MILANO  

25 MAPEN S.R.L.  BS CORTE FRANCA 

• elenco operatori economici partecipanti :15; 

 NOME PARTECIPANTE PROV COMUNE 

1 RICO COSTRUZIONI SRL  CE CASERTA  

2 CONSORZIO ARTEA (ART.34 COMMA 1 LETT.B)  VI SANTORSO  

3 IM.E.E. SRL  BS MALONNO  

4 LE.CO.GEN. S.R.L.  VV SAN NICOLA DA CRISSA  

5 R.V.M. IMPIANTI S.R.L.  BS ARTOGNE  

6 EDILCONFORT S.R.L.  VR VERONA  

7 CLV COSTRUZIONI LARIANE VALTELLINESI SRL  SO MORBEGNO  

8 G.S.M. COSTRUZIONI S.R.L.  NA POMIGLIANO D'ARCO  

9 EDILIZIA 2000 SOC COOP ARL  CE CASERTA  

10 REAL CASA BUILDING SRL  BG CLUSONE  

11 EDIL 3 SRL  BS REZZATO  

12 ELMA ENERGIE S.R.L.  MI MILANO  

13 G.R. ELECTRIC  MI CINISELLO BALSAMO  

14 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE E 

MECCANICHE  
PD VEGGIANO  

15 ITER S.R.L.  SA ANGRI  

• aggiudicataria definitiva: concorrente ITER SRL con sede legale in via Raiola – c.le Cesarano ad 

Angri (SA) - C.F. / P.IVA n. 05365500650 che ha offerto un ribasso pari al 23,203% per un 

corrispettivo di € 189.312,80,00 (€ 184.312,80 più € 5.000,00 di oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso). 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 09/07/2018; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia 06/09/2018 

 

Il Funzionario del Settore della Stazione 

Appaltante – C.U.C Area Vasta 

(Dott.ssa Monica Lucia Danieletti) 


